РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

СТАРЫЙ АМАНАК
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 года № 34
Об определении перечня мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории сельского поселения Старый Аманак

          В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уголовно-процессуальным кодексом Российской Федерации, Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области согласно Приложению 1.

2. Определить Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области согласно Приложению 2.

3. Разместить настоящее Постановление в газете «Аманакские Вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           Глава поселения                                                         Т.А.Ефремова
Приложение 1

Утвержден

Постановлением Администрации
сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области

«23» апреля 2021г. № 34
Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование места (объекта)
	Квота рабочих мест
	Виды работ

	1
	сельское поселение Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
	Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

(по согласованию)
	2
	Уборка территории от мусора, в зимний период от снега, обкос территории от сорной растительности, погрузочно-разгрузочные работы. Квалифицированные работы:  штукатурно-малярные, сантехнические, столярные, плотницкие  и т.п.

Приложение 2
Утвержден

Постановлением Администрации
сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области

«23» апреля 2021г. № 34
Перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование места (объекта)
	Квота рабочих мест
	Виды работ

	1
	сельское поселение Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
	ООО «Спецхоз»

 (по согласованию)
	1
	Уборка территории от мусора, в зимний период от снега, обкос территории от сорной растительности, погрузочно-разгрузочные работы. Квалифицированные работы:  штукатурно-малярные, сантехнические, столярные, плотницкие  и т.п.

	2
	сельское поселение Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
	ООО «Орловка- АИЦ»

(по согласованию)
	1
	Уборка территории от мусора, в зимний период от снега, обкос территории от сорной растительности, погрузочно-разгрузочные работы. Квалифицированные работы:  штукатурно-малярные, сантехнические, столярные, плотницкие  и т.п.